
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -  ПОСЕЛОК МОЛОКОВО

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

21.02.2017 г п. Молоково № 192
Об утверждении тарифов на жилищные услуги 
для населения поселка Молоково.

В соответствии с Федеральным законом № 210- ФЗ « Об основах 
регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» от 30 декабря 
2004 года, с последующими изменениями; со статьей 154 Жилищного Кодекса 
Российской Федерации,

Совет депутатов Городского поселения -  поселок Молоково, Р Е Ш И Л :

1 .Установить с 01.04.2017 года тарифы на жилищные услуги для населения, 

проживающего в муниципальном жилищном фонде, согласно приложению №1 

(данное приложение действует до момента создания товарищества собственников 

жилья - ТСЖ).

2.Повышение размера оплаты жилья и коммунальных услуг осуществлять с 

одновременным применением мер социальной защиты граждан в виде 

предоставления им компенсаций (субсидий) на оплату жилья в пределах 

социальной нормы площади жилья с учетом прожиточного минимума, 

совокупного дохода семьи.

3.Утвердить коэффициент качества жилья согласно приложению № 2.

4.Решение Совета депутатов Городского поселения -  поселок Молоково от 

19.06.2012 года № 123 «Об утверждении тарифов на жилищные услуги для 

населения поселка Молоково» считать утратившим силу с 01.04.2017 года.

5.Опубликовать данное решение в районной газете "Молоковский край"

6.Тарифы на жилищные услуги вступают в действие после официального 

опубликования в газете.

7. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию

по социальным вопросам Совета депутатов Городского поселения -  поселок

Молоково.

Глава Городского поселе] 
- поселок Молоково С.Н.Макарова



Приложение № 1 к Решению 
Совета депутатов Городского 

поселения -  поселок Молоково 
№ 192 от 21.02.2017года.

Тарифы на жилищные услуги

Виды услуг Единица

услуг

Плата за жилое помещение

1. плата за пользование жилым 

помещением (плата за наем)

кв. м./ руб. 1,02

2. плата за содержание и текущий 

ремонт жилищного фонда

кв.м. / руб. 7,19

Примечание: Приложение действует до момента создания товарищества 
собственников жилья -  ТСЖ

Приложение №2 к Решению 
Совета депутатов Г ородского 

поселения -  поселок Молоково 
№ 192 от 21.02.2017года.

Коэффициент качества жилья
1. Жилые дома, имеющие 1-2 вида 

благоустройства (кроме газа) 1,1

2. неблагоустроенный фонд 0,9
'Ч


